

Kokous: ke 16.3.2022 klo 18.00

Paikka: Majatalo Osula (Tuovilanlahdentie 100, 71775 Tuovilanlahti)

Läsnä:

Pekka Ruuskanen pj.

Emilia Miettinen sihteeri

Merja Tolvanen jäsen

Jukka Koskinen jäsen

Emmi Rantala jäsen

Jorma Häiväläinen jäsen

Kari Loponen varajäsen (sijaistaa Virpi Lappeteläistä)

Johanna Hoffren varajäsen

Markku Hirsaho varajäsen

Liisa Jokela kaupungin aluekoordinaattori

1. Kokouksen avaus  
Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 18.06
2. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden hyväksyminen  
Kokous todetaan lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.
3. Muistion tarkastajien ja mahdollisten ääntenlaskijoiden päättäminen  
Muistion tarkastajiksi ja mahdollisiksi ääntenlaskijoiksi valittiin kaksi henkilöä: Jukka ja Emmi. Muistio tarkastetaan heti kokouksen jälkeen.
4. Tarjous verkkosivujen päivittämisestä ja keskustelua pitäjäraadin facebook- sivuista

Verkkosivujen päivityksen on tarkoitus koskea Maaningan pitäjäraadin, Maaninkaseuran, tonttisivujen ja yrittäjien sivujen päivittämistä yhteisen ”maaninka.fi”-sivuston alle. Maaningan pitäjäraati on saanut kaksi tarjousta verkkosivujen päivittämisestä. Edullisin tarjous otettiin kokouksen käsittelyyn. Tarjouksen tekijä on mainostoimisto Legenda. Tarjouksen hinta on 3225 euroa + 24 % alv. eli 3999 euroa (sis. alv). Hinta jaetaan puoliksi Maaninkaseuran kanssa. Jatkossa verkkosivujen ylläpitokustannukset olisivat noin 200

euroa/vuosi, jotka jaetaan Maaninkaseuran kesken. Verkkosivujen päivittämisestä vastaisivat viestintävastaava Merja ja sihteeri Emilia. Tarjous hyväksytään.

5. Maaningan kylät ry avustushakemus  
Maaningan kylät ry on tehnyt avustushakemuksen 7 defibrilaattorin akkujen uusimiseen. Akkujen vaihto turvaa laitteiden toimintavarmuuden. Maaningan kylät ry hakee avustusta kattamaan osittain akkujen vaihdosta koituvat kustannukset. Avustuksen määrä on 1000 euroa. Akut uusittuna kestää neljä vuotta. Hyväksytään avustushakemus.
6. Maaningan yrittäjät ry avustushakemus  
Maaningan yrittäjät ry hakee Maaningan pitäjäraadilta kehittämisrahan kautta avustusta tienvarsimainoksen toteutukseen. Avustus kattaisi kaikki kustannukset eli yhteensä 10 080 euroa. Hankkeen toteutuminen edellyttää lupaa ELY-keskukselta. Tienvarsimainoksen ylläpidosta vastaa yrittäjät. Kehittämisraha tulisi hakea keväällä. Maaningan kirkonkylän asukasyhdistys on suunnittelemassa kirkonkylälle laavua, joka toteutettaisiin opiskelijatyönä. Kustannusarvio on noin 5000 euroa. Laavu toteutettaisiin ensi syksynä. Tämä hanke voitaisiin yhdistää yrittäjien avustushakemuksen kanssa. Maaningan pitäjäraati tulisi hakea lähidemokratiajaoston kehittämisrahasta haettavaa avustusta. Kehittämismäärähakemuksia käsitellään seuraavan kerran huhtikuussa. Hakemusta tehtäessä kiinnitettävä huomiota mm. siihen miten kuvataan toiminnallista muutosta. Esitetään, että Maaningan pitäjäraati hakee lähidemokratiajaostosta kehittämismäärärahaa. Esitystä kannatetaan.
7. Maaningan pitäjäraadin osallistuminen Kuopion Rakenna- ja asu- messuille ja Helsingin Omamökkimessuille  
Kuopion Rakenna- ja Asu-messuille osallistuu lauantaina Jorma ja Emmi. Sunnuntaina osallistuu Pekka ja Emilia. Kari menee rakentamaan torstaina ja perjantaina sekä mahdollisesti myös purkamaan. Kari hoitaa esittelijöiden kulkuluvat lähtijöille. Pitäjäraadin liivejä messuille tarvitaan todennäköisesti, niitä pyritään tilaamaan mahdollisimman pian. Kuopion messuista on tulossa ensi viikolla palaveri, jossa käydään tarkemmin vielä messuasioita läpi.  
  
Helsingin Omamökkimessuille osallistuu Merja, Seija ja kaksi raadin ulkopuolista henkilöä. He lähtevät messuille perjantaina ja tulevat pois sunnuntaina.
8. Kannettavan tulostimen hankkiminen pitäjäraadin omaan käyttöön  
On ehdotettu, että Maaningan pitäjäraati ostaa kannettavan tulostimen sekä siihen tarvikkeita omaan käyttöönsä. Tulostimen hankinta helpottaisi kokousmuistioden tulostamista ja niiden allekirjoittamista. Lisäksi erilaisia tiedotteita yms. voitaisiin tulostaa sen avulla. Hyväksytään ehdotus.

9. Muut asiat

Pitäjäraadin liivejä tarvitaan: Merja, Jukka, Emmi. Muutama ylimääräinen eri kokoja kannattaa tilata, koska raadin jäsenet vaihtuvat ja voi tarvita eri kokoja. Isomman erän tilauskin voisi olla kokonaisuuden nähden edullisempaa. Liivejä voitaisiin tilata 8-10 kappaletta.

Liikenneturvallisuuden kehittäminen Maaningalla on edennyt suunnitellusti. Esiin nousut ajatus on, että nuorille saataisiin oma paikka, jossa olla ja ajella. Perustettu työryhmä vie asiaa edelleen eteenpäin.

Huiluuruppeemien suunnittelu etenee hyvin. Tapahtumassa on pyritty huomioimaan kaiken ikäiset: lapset, nuoret ja aikuiset. Kaupungilta voidaan hakea avustusta vain isoimpiin tapahtumiin (valtakunnallinen/maakunnallinen näkyvyys ja vaikuttavuus), pienempään paikalliseen tapahtumaan ei saa erikseen avustusta kaupungilta, kuten ennen on saatu.

10. Seuraavan kokouksen ajankohta

Maaningan pitjäraadin seuraava kokous pidetään ke 4.5.2022 klo 18.00, paikka Vanha Tietola (Tuovilanlahti).

11. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 19.28



**Pekka Ruuskanen**

**Puheenjohtaja**



**Emilia Miettinen**

**Sihteeri**



**Jukka Koskinen**

**Jäsen**



**Emmi Rantala**

**Jäsen**